Rendiconto Delle Spese

Anno Esercizio 2023 Importo Percepito €42.234,64 Data Percezione 27-12-2024

Spese Da Rendicontare

Tipo Spesa Altre spese per attività di
interesse generale

Importo €42.234,64

Relazione Illustrativa La somma percepita di €  42.234,64 (quarantaduemiladuecentotrentaquattro/64) è stata
utilizzata dall'Associazione Oncologia Pediatrica e Neuroblastoma (OPEN) per
finanziare parte dei seguenti progetti e attività:

1.Sequenziamento di nuova generazione ed editing genomico per identificare fattori di
rischio genetico come bersagli terapeutici per la cura dei tumori pediatrici (EDITOR)

[...]

2.Acquisto di materiali di laboratorio per le analisi genetiche che consentono di
identificare polimorfismi genetici associati al Neuroblastoma presso l’azienda IKMB/
UKSH per un importo pari a € 15.023,83 versato con bonifico bancario il 15 ottobre
2025

A fronte della somma percepita con il 5X1000 di €  42.234,64
(quarantaduemiladuecentotrentaquattro,64) sono stati erogati fondi, per un totale
complessivo di € 47.023,83 (quarantasettemilaventitre/83)come da prospetto sintetico
riepilogativo:

-16/04/2025 € 32.000,00 :  Borsa di ricerca Università Federico II di Napoli al Dottor
Ferdinando Bonfiglio - Progetto EDITOR presso Università di Napoli Federico II.
-15/10/2025 € 15.023,83 : Acquisto di materiali di laboratorio per analisi genetiche che